
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 27 травня 2014 року                                 № 276 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 29 квітня 2014року 
№ 232 «Про погодження вартості 
разового проїзду одного пасажира на 
міських автобусних маршрутах 
загального користування м. Кіровограда 
 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 2 п. «а»                        
ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 
Міністерства транспорту України від 17.11.2009 р. № 1175 «Про затвердження 
методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 
транспорту» (зі змінами), виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 29 квітня 2014року № 232 «Про погодження вартості разового 
проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах загального 
користування м. Кіровограда, а саме замінити слово «Погодити» на слово 
«Встановити». 

 
 
 

Міський голова                  О.Саінсус 
 

 
 
 
 
 
 
 
Вергун 24 58 98 


